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دشمن نمیخواهد ملت ایران آزاد زندگی کند| دشمن به دنبال ناکامی در اغتشاشات خیابانی به ایجاد اغتشاش ارزی روی آورد|

میگویند ذخایر ارزی ما کافی نیست. اعلام میکنیم ذخایر ارزی کشور به هیچعنوان نگرانکننده نیست.

رئیسی در مراسم افتتاح پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی؛ 

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در سفر به بوشهر و در مراسم افتتاح پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی اظهار
داشت:

امروز روز بزرگی است که با کالای ایرانی، طراحی ایرانی و اجرای ایرانی شاهد موفقیتهای بزرگی هستیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تقدیر از کارکنان و مهندسان و پیمانکاران پارس جنوبی بیان کرد:

اجرای فاز ۱۴ پارس جنوبی نشان داد که با دستان نیروی ایرانی با طراحی ، اجرا، مشاوره و کالای ایرانی یک کار ارزشمند و
فعل "ما می توانیم" انجام شده است. شاهد اجرای پروژههای بزرگی هستیم که منافع آن میتواند بخشهای مهمی از صنعت

نفت و انرژی را در کشور فعال کند.

او با تقدیر از تلاشهای صورت گرفته برای تکمیل فاز ۱۴ پارس جنوبی بیان کرد:

این پالایشگاه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز به ظرفیت کشور اضافه میکند که نقش مهمی در صادرات و ارزآوری برای کشور
خواهد داشت.

وی این پروژه را از جلوههای استقلال و خودکفایی دانست:

پارس جنوبی فازهای مختلفی دارد که همه آنها فعال هستند و فاز ۱۱ هم به زودی فعال خواهد شد.

رئیسی با بیان اینکه کار توسعه پارس جنوبی به همت جوانان ایرانی روی زمین نمانده است گفت:

کار با همت دنبال شده و به نتیجه رسیده است و فاز ۱۱ هم با همت دنبال میشود و به زودی به نتیجه خواهد رسید.

وی استفاده سریع از میادین مشترک را یک ضرورت دانست:

سرعت استفاده از میادین مشترک مورد تاکید است و باید با جدیت در دستور کار قرار گیرد و اولویت ما همین میادین است.

او با بیان اینکه اقتصاد انرژی در کشور باید فعالتر شود افزود:

انرژی از مزیتهای کشور ما است و باید بخشهای مختلف فعال شوند.
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وی با تاکید بر فعال سازی صنایع پائیندستی پتروشیمی گفت:

از سال ۱۳۹۲ پروژه الانجی متوقف بوده و خسارتهایی به خاطر عدم اجرای آن وارد شده که باید این خسارتها جبران
شود.

رئیسی با بیان اینکه باید از این سرمایهگذاری بزرگ منتفع شویم اضافه کرد:

باید با سرمایهگذاریهای جدید این طرحها به نتیجه برسد.

وی با اشاره به اینکه مشعلهای پارس جنوبی باعث غصه میشود افزود:

این مشعلها سرمایه کشور است و باید با فعالیت شرکتهای دانشبنیان از این ظرفیتها برای تولید استفاده شود.

او خواستار بهرهگیری از گاز فلرها برای تأمین انرژی در سطح کشور شد:

پیمانکاران مورد حمایت قرار گیرند و پیمانکاران نیز کارگران را حمایت کنند و در هیچ شرایطی نباید حق کارگر ضایع شود.

وی خواستار پرداخت بموقع حقوق و دستمزد کارگران شد:

حتی یک ماه هم نباید حقوق کارگران به تعویق بیافتد. این مسائل باعث افزایش برکت در کار میشود.

رئیسی توجه به مسئولیتهای اجتماعی را یک ضرورت در وزارت نفت دانست و افزود:

مردم محیط پیرامونی صنایع باید از خدمات آن بهرهمند شوند و از محرومیت خارج شوند. مردم منطقه باید از درآمدهای
صنایع بهرهمند شوند. در کنار مدیریت تولید باید مدیریت مصرف هم داشته باشیم و این مدیریت در وزارت نفت باید فعالتر

شود.

او خواستار فرهنگسازی در زمینه مدیریت مصرف شد:

فعال شدن مدیریت مصرف در کنار تولید و بهرهبرداری باید به صورت ویژه مد نظر باشد.

وی با بیاناینکه دشمن به دنبال ایجاد مشکلات اقتصادی برای ما است گفت:

باید ثابت کنیم که در همه زمینهها به موفقیت رسیدهایم و هر کاری که برای کشور اقتدارآفرین است در دستور کار
باشد.کشوری که در حوزه اقتصادی قوی باشد در همه زمینهها قدرتمند خواهد بود و همه دستگاهها باید در این زمینه همکاری

داشته باشند.

 

دشمن به دنبال ناکامی در اغتشاشات خیابانی به ایجاد اغتشاش ارزی روی آورد.

 رئیسجمهور اسلامی ایران در دیدار با مردم بوشهر نیز گفت:

در مسائل اقتصادی میگویند که ذخایر ارزی ما کافی نیست. اعلام میکنیم به برکت تولید در کشور و حضور مردم ذخایر ارزی
کشور به هیچعنوان نگرانکننده نیست. شایعه پخش میکنند و میخواهند در جامعه التهاب ایجاد کنند اما مردم ما دست آنها

را خواندهاند

او اظهار داشت:

دشمن به دنبال ناکامی در اغتشاشات خیابانی به ایجاد اغتشاش ارزی روی آورد. همانگونه که مردم در خیابان اجازه توفیق
به دشمن را ندادند، در این اغتشاشات ارزی هم آنها را ناکام خواهند گذاشت.

وی با بیان این که دشمن نمیخواهد ملت ایران آزاد زندگی کند گفت:

تصور کردند با «اغتشاش» میتوانند جلوی حرکت مردم را بگیرند. امروز وحدت و انسجام از ویژگیهای ملت ایران است اما
دشمن میخواست با تحریمهای ظالمانه پیشرفت کشور را متوقف کند.

او با بیان این که در این روزهای اخیر جنگ ترکیبی دشمن را دیدیم ادامه داد:
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امروز ما شاهد تولید، دانش و علم و فناوری در کشور هستیم.

وی با بیان این که تراز تجاری ما مثبت است گفت:

با عضویت در سازمان شانگهای با همه زیرساختهای آسیا ارتباط برقرار کردیم.

گفت: رشد اقتصادی کشور بالای ۳ درصد است او با بیان این که

هرکس ایجاد ناامیدی میکند در جهت راهبرد دشمن حرکت  پیشرفت کشور با توطئههای دشمن متوقف نخواهد شد و
. مهمترین نکته در مردم ایران امید و امیدآفرینی است.کرده

 

جیره بندی آب در بوشهر به پایان رسید

سید ابراهیم رئیسی در آئین افتتاح طرحهای صنعت آب و برق استان بوشهر نیز اظهار کرد:

با افتتاح آبشیرین کن مپنا بخش قابل توجهی از چالش مشکل آبی بوشهر حل میشود و حق مردم میباشد تا آب مورد نیازشان
از طریق دریا تامین شود. طرح انتقال آبرسانی سیراف-جم یک پروژه بزرگ و قابل تقدیر میباشد و کار چند ساله را جوانان ما

در چند ماه به سرانجام رساندند.

او با بیان اینکه اقدامات گروه مپنا مایه افتخار ما محسوب میشود گفت:

کارهای آب و برق و جلوگیری از تنشهای آب و برق رسانی از اولویتهای مهم دولت است.

رئیسی با اشاره به اینکه رفع مشکل آبرسانی و برق رسانی از وظایف دولت محسوب میشود افزود:

جیره بندی آب در شان مردمی که در کنار دریا زندگی میکنند نیست و امروز با اقدامات انجام شده توانستیم بخش قابل
توجهی از مشکلات آبی بوشهر را حل نماییم. تا به امروز آب بوشهر به صورت جیره بندی بوده اما از این لحظه جیره بندی آب

در بوشهر به پایان رسیده است. این اقدامات نشان میدهد بنا بر فرمایش رهبر معظم انقلاب هر مشکلی وجود داشته باشد
قابل حل است. امروز در پروژههای سد ساز و آبی بوشهر 15 میلیارد دلار هزینه شده است و در ادامه توجه به زیرساختهای
این استان در دستور کار دولت قرار دارد.  استان بوشهر ظرفیتهای فراوانی دارد و اگر اقتصاد دریا فعال شود بخش عظیمی

از تولید ناخالص ما حل خواهد شد.

او با بیان اینکه یک رای داریم و یک عهد داریم گفت: با رای دادن کار پایان نمییابد و عهد داریم به
وظایف خود عمل کنیم. 

 

دشمن به دنبال ایجاد «دلهره و ناامیدی» در مدارس است| وزرای کشور و اطلاعات مأمور رسیدگی به علت
مسمومیت دانش آموزان هستند

ابراهیم رئیسی درخورموجT مرکز شهرستان دشتی استان بوشهر نیز اظهار کرد:

دشمن با ایجاد ناامنی در حوزههای مختلف به دنبال ایجاد آشوب در کشور است که تاکنون با حضور و
مقابله مردم نقش بر آب شده است. دشمن میخواهد در مدارس ایجاد دلهره و با ناامنی و فضای ترس و
ناامیدی در حوزههای مختلف ایجاد آشوب کند. ایجاد آشوبهای خیابانی، مالی، ارزی و مساله سازی

وزیر کشور و وزیر اطلاعات را امنیتی در حوزه تحصیل و مدارس از ترفندهای دشمن برای ناامیدی مردم است.
 مأمور کردیم که موضوعات اخیر در مدارس را سریع پیگیری کنند و با گزارش سریع و دقیق به مردم این توطئه را خنثی

کنند.

گفت: از وعده خود به مردم برای ایجاد اشتغال عقب نیستیم وی با بیان اینکه

وعده ایجاد سالانه یک میلیون شغل محقق شد.

رئیسی ادامه داد:
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وفاداری مردم و استقلال ایران امروز آنچه که ملت بزرگ ایران از آن برخوردار هستند استقلال و آزادی است.
 اسلامی و حمایت از مظلومان و مستضعفان موجب خشم دشمنان شده است.

وی با بیان اینکه «ما میتوانیم» نه فقط در عرصههای نظامی و امنیتی محقق شده است گفت:

امروز در همه صحنهها شاهد تحقق اراده ملت ایران و تجسم شعار ما میتوانیم هستیم. تحریم و تهدید نسبت به کشور ما از
سوی دشمنان بسیار شده ولی به اذعان خودشان این فشارهای حداکثری با حضور و انسجام ملت ایران اسلامی شکست

خورده است. حضور در صحنه ملت ایران باعث شکست و عصبانی شدن دشمن شده به همین دلیل در تلاش هستند با جنگ
ترکیبی قطار پیشرفت را در کشور متوقف کنند. دشمن با همه ترفندها و نیرنگها در جنگ نظامی موفق نشد، در جنگ اقتصادی

شکست خورد و در جنگ ترکیبی نیز دنبال این است که بر سفره و معیشت مردم تأثیر بگذارد و مردم را ناامید کند. با وجود
همه نقشههای دشمنان اما حضور عزتمندانه و مقتدرانه مردم در همه شهرها و روستاها در روز ۲۲ بهمن بار دیگر نقشه های
دشمن را شکست دادند اعتراف آنان به این مساله و اینکه 22 بهمن امسال با سالهای قبل متفاوت است گواهی براین مدعا

است.

رئیسی با بیان اینکه مردم با همه وجود خود پای نظام و انقلاب ایستادهاند افزود:

همه وظیفه داریم که در کنار مردم باشیم و بهترین و بیشترین خدمات را به آنها ارائه کنیم.

وی با بیان اینکه بیکاری نباید خانوادههای ما را رنج بدهد گفت:

باید با توسعه تولید و صنعت شاهد توسعه اشتغال و رفع مشکل بیکاری باشیم. دولت مصمم است که با کمک مردم حرکتی
جهادی در عرصه اشتغال داشته باشد.

 

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] صنعت نفت

[3] حقوق کارگران
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